〔様式 1-G〕

「東日本大震災」被災者特別措置申請書

【平成 25 年度秋学期 学部入学試験受験生・入学生用】

申請年月日：平成  年  月  日

関 西 大 学 長 殿

平成 23 年 3月 11 日の「東日本大震災」により下記のとおり被災し、現在も家計の回復が見込めない

ため、特別措置を申請します。

※申請者全員記入

申

請

者

ﾌﾘｶﾞﾅ

保

証

人

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名 ○印  氏 名 ○印

生年月日  続 柄

連絡先

住 所

〒   －

連絡先

住 所

〒   －

電 話 番 号 （     ）   － 電話番号 （     ）   －

携 帯 電 話 （     ）   － 携帯電話 （     ）   －

出 身 校

（所在地    都・道・府・県）

          高等学校・中等教育学校・大学

短期大学・高等専門学校・専門学校

E - m a i l

被

災

状

況

該当する

区 分

(□枠に✓し

てください)

□ 家屋の全壊、焼失または流失、あるいは学費支弁者の死亡等の被災者

□ 家屋の半壊などの被災者

□ 震災当時、福島第一原子力発電所事故で「警戒区域」「計画的避難区域」に指定され

た地域に居住しており、現在も避難生活をしている被災者

提出する

証 明 書

全員提出

□ 罹災証明書（コピー可、提出済の場合は不要）

□ 平成 24年度分の「所得課税証明書」（コピー不可）

□ 平成 24年度分の「源泉徴収票」又は「確定申告書第一表・第二表」

（いずれもコピー可）

該

当

者

の

み

提

出

1.家族安否

関連

□ 障害者手帳のコピー  □ 診断書のコピー

□ 死亡証明書のコピー

2.住居の移

転・避難

関連

□ 住民票

□ 避難先での「住居費・水道光熱費・電話料金請求書等」のコピー

□ 仮設住宅入居者決定通知のコピー

□ 移転先に郵送された郵便物の宛名のコピー（住所確認のできるもの）

3.家計状況

関連

□ 解雇通知書のコピー   □ 廃業証明書のコピー

□ 休職証明書のコピー

□ 診断書（休職が相当である旨の医師の所見があるもの、1.家族安否関連の診断書に記載可）

4.その他 □（書類の名称：                         ）

（裏面についてもご記入ください。）

〔様式 1-G〕

※ 家族全員の状況を記入してください。

※ 入学検定料減免の特別措置を申請する場合は記入してください。

 入 試 種 別
※ 一般入試・ｾﾝﾀｰ利用入試は（ ）内に日程を記入

学 部
※ ｾﾝﾀｰ利用入試は、（ ）内に学科・専攻を記入

受験番号
入学検定料
※ 大学使用欄

１ 入学試験(   日程) 学部(      )

２ 入学試験(   日程) 学部(      )

３ 入学試験(   日程) 学部(      )

４ 入学試験(   日程) 学部(      )

５ 入学試験(   日程) 学部(      )

※ 本学に入学する人で、入学時納付金減免と修学支援助成金給付の特別措置を申請する場合は記入してください。

入学する学部 入 試 種 別  手続番号

総合情報学部
□ 外国人学部留学生入学試験

□ 帰国生徒入学試験

※ 入学検定料あるいは入学金の返還、修学支援助成金の振り込み先銀行口座（本人名義）を記入してく

ださい。

注）銀行名・支店名及び口座種類については、いずれかに○を付けてください。

※ 大学使用欄（記入しないでください）

受 付 日 区   分 経済的支援の内容 備    考

□ 全壊等
□ 半壊等
□ その他

□ 入学検定料の返還（       円）
□ 入学金の返還
□ 授業料等の減免（全額 半額）
□ 修学支援助成金（48万円 24 万円）

以 上

家
族
・
就
学
者
の
状
況

(主たる家

計の支持

者に○を

付けてく

ださい。)

家計

支持
続柄 氏 名 年齢 勤務先名・学校名（在学年次を含む）等

同居

別居

支援金等振込先（振込銀行口座）

フリガナ

金融機関名 （        ）銀行 信用金庫・（        ）本店 支店 出張所

預金種類 普通 当座 口座番号

口座名義

フリガナ
※口座名義は、原則として

申請者本人に限ります。 氏  名